tuam

sed in miserationibus tuis multis
¹⁹exaudi Domine placare Domine ad-
 tende et fac
 ne moreris propter temet ipsum De-
 us meus

Nm 6,27!
 quia nomen tuum invocatum est
 super civitatem et super populum
 tuum

1 Sm 12,19!
²⁰cumque adhuc loquerer et orarem et
 confiterer peccata mea et peccata
 populi mei Israhel
 ut prosternerem preces meas in con-
 spectu Dei mei

pro monte sancto Dei mei

²¹adhuc me loquente in oratione
 ecce vir Gabrihel quem videram in
 visione principio
 cito volans tetigit me in tempore
 sacrificii vespertini

²²et docuit me et locutus est mihi dixit-
 que

Daniel nunc egressus sum ut doce-
 rem te et intellegeres

²³ab exordio precum tuarum egressus
 est sermo

ego autem veni ut indicarem tibi

quia vir desideriorum es
 tu ergo animadverte sermonem et
 intellege visionem

²⁴septuaginta ebdomades abbreviatae
 sunt super populum tuum et super
 urbem sanctam tuam
 ut consummetur praevaricatio et
 finem accipiat peccatum

et deleatur iniquitas et adducatur
 iustitia sempiterna

et impleatur visio et prophetes

et unguatur sanctus sanctorum

²⁵scito ergo et animadverte
 ab exitu sermonis ut iterum aedi-
 ficetur Hierusalem usque ad chris-

tum ducem

ebdomades septem et ebdomades
 sexaginta duae erunt
 et rursum aedificabitur platea et mu-
 ri in angustia temporum

²⁶et post ebdomades sexaginta duas
 occidetur christus et non erit eius
 et civitatem et sanctuarium dissipat-
 bit populus cum duce venturo
 et finis eius vastitas et post finem
 belli statuta desolatio

²⁷confirmavit autem pactum multis
 ebdomas una
 et in dimidio ebdomadis deficiet hos-
 tia et sacrificium
 et in templo erit abominatio deso-
 lationis
 et usque ad consummationem et
 finem perseverabit desolatio

10 anno tertio Cyri regis Persarum
 verbum revelatum est Danieli cog-
 nomento Balthasar

et verum verbum et fortitudo magna
 intellexitque sermonem

intellegentia est enim opus in visione

²in diebus illis ego Daniel lugebam

trium ebdomadarum diebus

³panem desiderabilem non comedи
 et caro et vinum non introierunt in
 os meum sed neque unguento uncus
 sum

donec conplerentur trium ebdoma-
 darum dies

⁴die autem vicesima et quarta mensis
 primi

eram iuxta fluvium magnum qui est

Tigris

⁵et levavi oculos meos et vidi
 et ecce vir unus vestitus lineis
 et renes eius accincti auro obrizo

⁶et corpus eius quasi chrysolitus
 et facies eius velut species fulgoris

11,31; 12,11;
 Mt 24,15;
 Mc 13,14

5,12!

IV Est 6,35

Tb 6,1

4,5:

12,5,6

Ez 9,2!

Apc 1,13; 15,6

Mt 28,3!

AC

ΣΑΟΣΖΜΦ

ct

20 ut] et c^Ω | 21 oratione + mea C | in uisione a principio Φ c: in uisionis principio Z. |
 24 et prophetis AS; et prophetia AOΦ c | 25 ergo + et planta aurem A | 26 duo C | eius¹
 + populus qui eum negaturus est AOΦ c Hi | 27 confirmabit CΣ c; legi nequit S | ebdomas
 CHi] ebdoma ΑΛ.: ebdomada ΟΦ cr; ebdomadas Σ; ebdomadis SZM(vid.) | ~ erit in
 templo c | perseverauit ASZΦ || 10,1 ~ uerbum uerum c | ~ enim est opus Sc; ~ enim
 opus est Σ | 5 obrizo + et lumbi eius accincti erant colore ephaz C ex Hi | 6 fulguris c |

- Apc 1,14! et oculi eius ut lampas ardens
et brachia eius et quae deorsum us-
que ad pedes quasi species aeris
candentis
et vox sermonum eius ut vox multi-
tudinis
- Ez 1,7! ⁷ vidi autem ego Daniel solus visi-
onem
porro viri qui erant mecum non vi-
derunt
sed terror nimius inruit super eos et
fugerunt in absconditum
- Act 9,7 ⁸ ego autem relictus solus vidi visio-
nenem grandem hanc
et non remansit in me fortitudo
sed et species mea inmutata est in me
et emarcui nec habui quicquam vi-
rium
- 16; 7,28! ⁹ et audivi vocem sermonum eius
et audiens iacebam consternatus
super faciem meam
vultusque meus herebat terrae
- 8,18 ¹⁰ et ecce manus tetigit me
et erexit me super genua mea et su-
per articulos manuum mearum
- 19; 9,23 ¹¹ et dixit ad me Daniel vir desiderio-
rum
intellege verba quae ego loquor ad
te et sta in gradu tuo nunc enim
sum missus ad te
cumque dixisset mihi sermonem
istum steti tremens
- Lc 1,13! ¹² et ait ad me noli metuere Daniel
quia ex die primo quo posuisti cor
tuum ad intellegendum
ut te adfligeres in conspectu Dei tui
exaudita sunt verba tua
et ego veni propter sermones tuos
- 20 ¹³ princeps autem regni Persarum
restitit mihi viginti et uno diebus
et ecce Michahel unus de principibus
primis venit in adiutorium meum
et ego remansi ibi iuxta regem Persa-
rum
- ¹⁴ veni autem ut docerem te quae ven-
tura sunt populo tuo in novissimis
diebus
quoniam adhuc visio in dies
¹⁵ cumque loqueretur mihi huiusce-
modi verbis
deieci vultum meum ad terram et
tacui
¹⁶ et ecce quasi similitudo filii hominis
tetigit labia mea
et aperiens os meum locutus sum et
dixi ad eum qui stabat contra me
domine mi in visione dissolutae sunt
conpages meae et nihil in me re-
mansit virium
- ¹⁷ et quomodo poterit servus domini
mei loqui cum domino meo
nihil enim in me remansit virium
sed et halitus meus intercluditur
- ¹⁸ rursum ergo tetigit me quasi visio
hominis
et confortavit me ¹⁹ et dixit
noli timere vir desideriorum pax tibi
confortare et esto robustus
cumque loqueretur tecum convalui
et dixi
loquere domine mi quia confortasti
me
- ²⁰ et ait numquid scis quare venerim
ad te
et nunc revertar ut proelier adver-
sum principem Persarum
cum enim egredierer apparuit prin-
ceps Graecorum veniens
- ²¹ verumtamen adnuntiabo tibi quod
expressum est in scriptura veritatis
et nemo est adiutor meus in omnibus
his nisi Michahel princeps vester
- ^{11,2} ¹³
- ¹¹ ego autem ab anno primo Darii
Medi stabam ut confortaretur et
roboraretur
- ^{10,21} ^{9,1,2}
² et nunc veritatem adnuntiabo tibi
ecce adhuc tres reges stabunt in Per-
side